

KLDU Holding ApS

c/o Klaus Due
Vestervang 17
2640 Hedehusene

CVR-nr. 32 45 24 50

Årsrapport for 2023

1. januar - 31. december 2023

14. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling.
Hedehusene, den 15/4 2024

Klaus due
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger.....	3
-----------------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning.....	4
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning.....	5
------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis.....	6
-------------------------------	---

Resultatopgørelse.....	8
------------------------	---

Balance.....	9
--------------	---

Egenkapitalopgørelse.....	11
---------------------------	----

Noter.....	12
------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

KLDU Holding ApS
c/o Klaus Due
Vestervang 17
2640 Hedehusene

CVR-nr. 32 45 24 50
Hjemsted Høje Taastrup
Stiftelsesdato 15. september 2009
Regnskabsår 1. januar - 31. december

Direktion

Klaus Due

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter omfatter investering i kapitalandele samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et resultat på kr. -10.202, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 0.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes et forbedret resultat for det efterfølgende regnskabsår.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttoresultat		0	0
Resultat af kapitalinteresser.....	1	<u>-10.202</u>	<u>-59.306</u>
Resultat før skat		-10.202	-59.306
Skat af årets resultat.....		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-10.202</u>	<u>-59.306</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat.....		<u>-10.202</u>	<u>-59.306</u>
		<u>-10.202</u>	<u>-59.306</u>

Balance

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Finansielle anlægsaktiver			
Kapitalinteresser.....	1	0	10.202
		<u>0</u>	<u>10.202</u>
Anlægsaktiver i alt.....		<u>0</u>	<u>10.202</u>
Aktiver i alt.....		<u>0</u>	<u>10.202</u>

Balance

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		-125.000	-114.798
Forslag til udbytte.....		0	0
		<u>0</u>	<u>10.202</u>
Passiver i alt.....		<u>0</u>	<u>10.202</u>
Eventualforpligtelser	2		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	3		
Personaleforhold	4		

Egenkapitalopgørelse

	Saldo pr. 01.01.2023	Forslag til disponering af årets resultat	Saldo pr. 31.12.2023
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat.....	-114.798	-10.202	-125.000
	10.202	-10.202	0

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter á nominelt 1.000 kr. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer af virksomhedskapitalen de seneste 5 år.

Noter

	2023	2022
	DKK	DKK
1. Kapitalinteresser		
Kostpris pr. 1. januar 2023.....	120.000	120.000
Tilgang.....	0	0
Afgang.....	0	0
	<u>120.000</u>	<u>120.000</u>
Kostpris pr. 31. december 2023.....	120.000	120.000
Nedskrivninger pr. 1. januar 2023.....	-109.799	-50.492
Årets regulering.....	-10.201	-59.307
	<u>-120.000</u>	<u>-109.799</u>
Nedskrivninger pr. 31. december 2023.....	-120.000	-109.799
	<u>-120.000</u>	<u>-109.799</u>
Bogført værdi pr. 31. december 2023.....	<u>0</u>	<u>10.201</u>

Kapitalinteresser

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Education-Inspiration ApS	Hvidovre	50,00%	<u>-29.249</u>	<u>-49.651</u>

2. Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. 31. december 2023.

3. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. 31. december 2023.

4. Personaleforhold

Selskabet har ikke haft ansatte i regnskabsåret.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Klaus Due

Navnet returneret af dansk MitID var:

Klaus Due

Direktør

ID: d0fe340e-8fee-43f3-bb46-39d3ac1341b4

Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 15:25:22

Underskrevet med MitID



Klaus Due

Navnet returneret af dansk MitID var:

Klaus Due

Dirigent

ID: d0fe340e-8fee-43f3-bb46-39d3ac1341b4

Tidspunkt for underskrift: 15-04-2024 kl.: 15:52:43

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: de013aQttmk251704991

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.